
令和元年8月吉日

各企業剣道部長 様

栃木県実業団剣道連盟

会 長 阿部 憓

（公印省略）

栃木県実業団剣道連盟創立 50 周年記念大会（団体試合）の広告掲載の依頼について

謹啓 残暑の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当連盟の

各種事業につきまして、御支援と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、お陰様を持ちまして、本連盟は創立から 50 周年を迎え、これを記念して、令和元

年 11 月 17 日（日）に、栃木県総合運動公園武道館にて、記念大会（団体試合）を開催す

る運びとなりました。

つきましては、大会ごとに PR 広告の掲載をお願いしているところでございますが、今回

は 50 周年記念大会でありますので、是非とも御社の PR 広告の掲載について御協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１．広告規模 1/2 頁が 10,000 円、一頁が 20,000 円以上

２．提出期日 令和元年 10 月 12 日（土）

３．提出先 広告の原稿につきましては、郵送又はメールで下記にお送り下さい。

〒320-0062 宇都宮市東宝木町 8-20

酒井 啓太 宛

メールアドレス keita@sun.ucatv.ne.jp

４．振込方法 大会参加費と併せてお振り込み願います。

以 上

栃木県実業団剣道連盟

理事長 茂呂昌彦 ℡090-2164-6799

副事務局長 酒井啓太 ℡090-1850-7539


